PORTARIA PGJ/PI Nº 678/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o convite oriundo do Ministério Público do Estado da Bahia,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça CLEANDRO ALVES DE MOURA, Subprocurador

de Justiça Jurídico do Ministério Público do Estado do Piauí, para participar da sessão

solene de posse da Excelentíssima Senhora Promotora de Justiça Norma Angélica Reis

Cardoso Cavalcanti no cargo de Procuradora-Geral de Justiça do Estado da Bahia, dia 06

de março de 2020, às 17h, em Salvador-BA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça